[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2018 № 331                                                                               с. Ребриха

Об итогах Конкурса профессионального
мастерства имени В.А. Беккер на звание

«Лучший по профессии: Тракторист –
машинист сельскохозяйственного производства
 Ребрихинского района» 2018 года.
          Рассмотрев представленные материалы Управлением сельского хозяйства и продовольствия Администрации Ребрихинского района Алтайского края об итогах Конкурса профессионального мастерства имени В.А. Беккер на звание «Лучший по профессии: Тракторист – машинист сельскохозяйственного производства Ребрихинского района» 2018 года, в соответствии с Положением об конкурсе профессионального мастерства имени В.А. Беккер на звание «Лучший по профессии: Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства Ребрихинского района Алтайского края», утвержденное постановлением Администрации Ребрихинского района от 17.05.2018 г № 236 «О ежегодном Конкурсе профессионального мастерства имени В.А. Беккер на звание «Лучший по профессии: Тракторист – машинист сельскохозяйственного производства Ребрихинского района».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителями и присудить:

- Первое место

Кондрашкину Сергею Александровичу, трактористу-машинисту ИП Глава КФХ Гудков А.П. набравшему  47 баллов;

- Второе место

Дерябину Владимиру Леонидовичу, трактористу-машинисту КХ «Долгов Е.А.» набравшему  45 баллов;

- Третье место

Тушкову Юрию Владимировичу, трактористу-машинисту ИП Глава КФХ Иост А.М. набравшему  42 балла;

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя труда» и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника Управления сельского хозяйства и продовольствия Администрации района  К.В.Ширинина.

	Глава района
	Л.В.Шлаузер

	Согласовано:

	И.о. начальника Управления сельского хозяйства и продовольствия
	К.В.Ширинин

	Начальник юридического отдела
	С.А.Накоряков

Ширинин Константин Владимирович

т. 21562